

## PATVIRTINTA

Joniškio rajono savivaldybės

Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos

direktoriaus 2017 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 6–V

# JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JONO AVYŽIAUS VIEŠOJI BIBLIOTEKA

## 2017 METŲ VEIKLOS PLANAS

2017-01-30

Joniškis

### **Joniškio rajono savivaldybės programos pavadinimas ir jos kodas**

Kultūros ir sporto plėtra – kodas 02

**Bibliotekos misija** – užtikrinti rajono gyventojams prieigą prie įvairių informacijos šaltinių, panaudojant tradicinius išteklius ir modernias technologijas, skatinti skaitymą, stiprinti bibliotekos informacines, neformaliojo ugdymo ir kultūrinės funkcijas.

Atsižvelgdama į vykdomą misiją, vadovaudamasi veiklos nuostatais, Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka ir 18 jai priklausančių filialų vykdys bibliotekinio, informacinio, kultūrinio gyventojų aptarnavimo veiklas ir funkcijas.

### **Pagrindinės veiklos gairės ir kryptys 2017 m.**

Biblioteka skatins įvairaus amžiaus bendruomenės narių skaitymą, ypač didelį dėmesį skirs vaikų, paauglių, jaunimo skaitymo įgūdžiams ir poreikiams ugdyti, organizuos susitikimus su kūrėjais, populiarins lietuvių autorių knygas, plės kultūrinę ir šviečiamąją veiklą, skatins savanorystę, pagerbs skaitančius joniškietiškus. Bus vykdomi edukaciniai užsiėmimai, turintys didelę reikšmę ugdant bendruomenę, telkiant jaunimą, tenkinant moksleivių kultūrinius ir savišvietos poreikius.

Siekdama skatinti skaitymą, ugdyti skaitymo įpročius, kaupti, populiarinti iškilų krašto žmonių kūrybą, veiklą, biblioteka įgyvendins rajono savivaldybės finansuojamą skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos programą, minės Joniškio kraštui svarbius įvykius, datas ir sukaktis. Bibliotekoje bus organizuojami renginiai, skirti Viešosios bibliotekos 80 metų sukakčiai, J. Avyžiaus jubiliejui paminėti.

Biblioteka organizuos renginius, skirtus Ievos Simonaitytės, Tautinio kostiumo, Lietuvių kalbos kultūros, Sporto, Piliakalnių metams.

Biblioteka įsijungs į 16-osios Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės renginius. Bus organizuojami tradiciniai renginiai, kaip Europos dienos šventė, Jono Avyžiaus skaitymai, Poezijos pavasaris, kasmetinis Miesto dienos šventei skirtas renginys, vyks šventės miesto pirmaklasiams, dalyvaujama Šiaurės šalių bibliotekų savaitėje, pažymimos valstybinės ir kalendorinės šventės.

Vykdydamos 2014-2020 m. Nacionalinės pažangos programą ir *Bibliotekų plėtros strategines kryptis 2016-2020 metams*, rajono bibliotekos stiprins gyventojų kultūrinių ir informacinių kompetencijų bei raštingumo ugdymo veiklas, dalyvaus neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir ugdymo programose, teiks mokymosi visą gyvenimą galimybes, vykdys edukacines programas suaugusiesiems ir vaikams, sudarys sąlygas turiningam laisvalaikiui, skatins kūrybingumą.

Bibliotekos veiklos programos įgyvendinimui planuojama gauti lėšų iš biudžeto 494600,00 Eur. naujiems dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto – 18300,00 Eur.

## 1 LENTELE. UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS IR VEIKSMAI

<b>1 uždavinys. Užtikrinti rajono bendruomenės prieinamumą prie įvairių informacijos šaltinių, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, skatinti gyventojus naudotis bibliotekos tradicinėmis ir moderniomis technologijomis pagrįstomis paslaugomis, didinti neformaliojo suaugusių ir vaikų švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
1.1. Kaupti, organizuoti ir tvarkyti SVB dokumentų fondą, atitinkantį rajono bendruomenės skaitymo ir informacinius poreikius	1.1.1. Pildyti SVB fondą naujais dokumentais 1.1. 2. Organizuoti dokumentų atranką, pirkimą ir užsakymą taikant viešųjų pirkimų procedūras 1.1. 3. Vesti bendrąją ir vienetinę fondo apskaitą 1.1. 4. Atlikti dokumentų atranką ir nurašymą 1.1.5. Kaupti ir tvarkyti informacijos apie Europos Sąjungą fondą 1.1.6. Organizuoti VB ir filialų fondo apsaugą, laiku ir nustatytais terminais atlikti fondo patikrinimus
1.2. Organizuoti ir sudaryti prieigą prie bibliotekos fondo ir kitų informacijos šaltinių panaudojant šiuolaikines technologijas	1.2. 1. Kurti elektroninį katalogą: daryti naujus įrašus, išimti nurašytų dokumentų įrašus 1.2.2. Rengti kraštotyros bibliografinius įrašus ir perduoti į LIBIS nacionalinės bibliografijos duomenų banką 1. 2.3. Atsakyti į vartotojų informacines užklausas 1.2.4. Vartotojų informaciniams poreikiams panaudoti e. katalogą, elektronines duomenų bazines 1.2.5. Vartotojų skaitymo poreikiams panaudoti e. skaitykles
1.3. Skatinti gyventojus naudotis biblioteka, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, teikti elektronines paslaugas	1.3.1. Telkti gyventojus į bibliotekos paslaugų vartotojus 1.3.2. Aptarnauti vartotojus bibliotekose ir namuose 1.3.3. Aptarnauti vartotojus nestacionariniuose aptarnavimo (paslaugų) punktuose ir kilnojamosiose bibliotekėlėse 1.3.4. Organizuoti veiklą ir teikti paslaugas vartotojams vaikams 1.3.5. Aprūpinti vartotojus trūkstamais dokumentais iš kitų šalies bibliotekų panaudojant tarpbibliotekinį abonementą (TBA) 1.3.6. Aptarnauti neįgalius ir senyvo amžiaus žmones namuose 1.3.7. Kurti naujas interaktyvias paslaugas 1.3.8. Teikti mokamas paslaugas 1.3.9. Tirti ir analizuoti vartotojų poreikius 1.3.10. Organizuoti knygnešystę, telkti savanorius
1. 4. Užtikrinti prieigą prie interneto, ugdyti gyventojų informacinio (skaitmeninio) ir kompiuterinio raštingumo gebėjimus	1.4.1. Gerinti viešos interneto prieigos taškų veiklą ir kompiuterizuotų darbo vietų prieinamumą bei funkcionavimą 1.4.2. Organizuoti mokymus vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo klausimais

	<p>1.4.3. Organizuoti informacinio (skaitmeninio) ir kompiuterinio raštingumo mokymus</p> <p>1.4.4. Skatinti vartotojus naudotis interaktyvių paslaugų portalu <a href="http://www.ibiblioteka.lt">www.ibiblioteka.lt</a></p>
1.5. Didinti neformaliojo suaugusiųjų ir vaikų švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę	<p>1.5.1. Dalyvauti neformaliojo suaugusiųjų ir vaikų švietimo ir ugdymo programose</p> <p>1.5.2. Organizuoti informacinius, kultūrinius ir edukacinius renginius</p> <p>1.5.3. Skatinti suaugusiųjų mokymosi motyvaciją</p>
1.6. Populiarinti bibliotekos paslaugas viešojoje erdvėje, žiniasklaidoje ir kurti bibliotekos įvaizdį	<p>1.6.1. Apie bibliotekos paslaugas ir veiklą skelbti bibliotekos interneto svetainėje <a href="http://www.joniskis.rvb.lt">www.joniskis.rvb.lt</a></p> <p>1.6.2. Apie bibliotekos veiklą teikti pranešimus žiniasklaidai</p> <p>1.6.3. Iki kiekvieno mėnesio 15 d. pateikti informaciją apie sekančio mėnesio renginius rajono savivaldybės Kultūros ir viešųjų ryšių skyriui</p> <p>1.6.4. Anonsuoti renginius per TV ir radiją</p> <p>1.6.5. Rengti bibliotekos paslaugų ir renginių reklamos leidinius: lankstinukus, skelbimus, kvietimus, skrajutes ir kt.</p> <p>1.6.6. Bendradarbiauti su laikraščio „Sidabrė“ redakcija.</p>
1.7. Bendradarbiauti su kitomis įstaigomis ir nevyriausybinėmis organizacijomis (NVO), kraštiečiais	<p>1.7.1. Palaikyti bendradarbiavimo ryšius su kultūros, švietimo įstaigomis, Visuomenės sveikatos biuru, Jonišio bažnyčia</p> <p>1.7.2. Bendradarbiauti su nevyriausybinėmis organizacijomis: literatų klubu „Audruvė“, Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Jonišio skyriumi, Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Jonišio rajono bendrija, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Jonišio rajono filialu, jaunimo organizacijomis, Trečiojo amžiaus universiteto lankytojais ir kt.</p> <p>1.7.3. Tęsti bendrystę su bibliotekos globėja, Nacionalinio operos ir baleto teatro soliste, kraštiečiu Sofija Jonaityte</p>
<b>2 uždavinys. Įgyvendinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos programą, kultūrinius projektus, didinti kultūrinių renginių įvairovę</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
2.1. Įgyvendinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos iniciatyvas 2.2. Organizuoti kultūrinius, edukacinius renginius	<p>2.1.1. Organizuoti žodinius ir vaizdinius renginius</p> <p>2.1.2. Organizuoti netradicines užimtumo veiklas: klubus, kūrybines dirbtuves, būrelius, lėlių teatrus ir kt.</p> <p>2.1.3. Rengti edukacines programas neformaliajam suaugusiųjų ir vaikų švietimui</p> <p>2.1.4. Paminėti kraštiečių jubiliejines sukaktis</p> <p>2.1.5. Pristatyti visuomenei kraštiečių kūrybą</p>
<b>3 uždavinys. Ugdyti bibliotekos darbuotojų profesinę kompetenciją ir gebėjimus, organizuoti ir dalyvauti profesinio ugdymo renginiuose ir mokymuose, teikti metodinę pagalbą, profesionaliai vadovauti bibliotekai</b>	

<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
3.1. Tobulinti profesines žinias ir įgūdžius, organizuoti metodinę veiklą	3.1. 1. Organizuoti kvalifikacijos kėlimo renginius: seminarus, pasitarimus, mokymus 3.1.2. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose už bibliotekos ribų 3.1. 3. Kaupti informaciją apie bibliotekos veiklą 3.1.4. Analizuoti bibliotekos veiklą 3.1.5. Rengti statistines ir tekstines veiklos ataskaitas 3.1.6. Skleisti gerąją patirtį 3.1.7. Teikti metodines ir bibliotekines konsultacijas filialų ir mokyklų bibliotekininkams 3.1.8. Rengti naujausios bibliotekinės literatūros pristatymus 3.1.9. Skatinti darbuotojų individualų mokymąsi ir savišvietą
3.2. Tobulinti vadovavimo įgūdžius	3.2.1. Dalyvauti seminaruose ir mokymuose 3.2.1. Organizuoti bibliotekos administracijos ir skyrių vedėjų pasitarimus
<b>4 uždavinys. Užtikrinti optimalias sąlygas programos įgyvendinimui, efektyviai vykdyti bibliotekos veiklos administravimą ir priežiūrą</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
4. 1. Gerinti materialinę bazę	4.1.1. Remontuoti bibliotekas 4.1.2. Įsigyti reikalingo inventoriaus
4.2. Gauti asignavimų programos įgyvendinimui	4.2.1. Gauti lėšų iš savivaldybės biudžeto 4.2.2. Gauti lėšų iš projektų ir programų 4.2.3. Gauti lėšų iš rėmėjų

## 2 LENTELĖ. PASIEKIMO RODIKLIAI IR REZULTATAI

<b>1. Dokumentų fondo organizavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Fondo dydis SVB: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	178495 58496 13747 106252	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	10075 2250 905 6920	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Nurašyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	6100 1700 1100 3300	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti prenumeruojamų periodinių leidinių pav. SVB: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	61 52 20 36	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.

Fondo apyvartos rodiklis SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	1,3 2,1 1,7 0,9	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Atlikti Gaižaičių, Gataučių, Kepalių, Kriukų ir Rudiškių filialų fondo patikrinimus	5	Z.Grigutytė, filialų bibliotekininkai
<b>2. Informacinė veikla</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Įrašų skaičius elektroniniame kataloge	115760	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo, Informacijos ir kraštotyros sk.
Sukurtų įrašų skaičius per metus	4585	--/--
Išsiųstų įrašų į LIBIS DB skaičius	1430	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Filialų kortelių katalogų pildymas naujais įrašais (kortelėmis)	23800	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., filialų bibliotekininkai
Įvykdytų informacinių užklausų skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	5005 3970 120 915	Informacijos ir kraštotyros, Skaitytųjų aptarnavimo, Vaikų literatūros sk., filialų bibliotekininkai
Užklausų, atsakytų e. būdu, skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	206 160 5 41	Informacijos ir kraštotyros sk, filialų bibliotekininkai
Panaudoti elektronines duomenų bazes (atsisiųstųjų dokumentų skaičius)	3003	Informacijos ir kraštotyros sk.
<b>3. Rajono gyventojų bibliotekinis aptarnavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Rajono gyventojų skaičius	24628	X
Suaugusių gyventojų skaičius	21525	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	3103	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	30,6 24,5 72,7	VB ir filialai
Vartotojų skaičius: - suaugusių vartotojų skaičius - vartotojų vaikų skaičius	7533 5278 2255	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Apsilankymų skaičius: - suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius - vartotojų vaikų apsilankymų skaičius	127330 81600 45730	--/--
Bendras lankomumo rodiklis: - suaugusių vartotojų lankomumas - vaikų vartotojų lankomumas	16,9 15,5 20,3	--/--
Dokumentų išduotis: - išduotis suaugusiems vartotojams - išduotis vaikams	242250 172530 69720	--/--

Vidutinis skaitomumas: - suaugusių vartotojų skaitomumas - vaikų skaitomumas	32,1 32,6 30,9	--/–
Nestacionarinių bibliotekų skaičius iš viso:	7	Skaitytojų aptarnavimo sk., Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Knygų išdavimo punktų skaičius	5	--/–
Knygų išdavimo punktų rodikliai: -vartotojų skaičius -apsilankymų skaičius -išduotis	200 1450 4350	--/–
Kilnojamųjų bibliotekėlių skaičius (VB ir Jurdaičių filialo Jankūnų bendruomenėje)	2	VB, Jurdaičių filialas
Kilnojamųjų bibliotekėlių rodikliai: -vartotojų skaičius -apsilankymų skaičius -išduotis	55 340 1340	L. Karpavičienė, D. Užkuraitienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų: -neįgalų, senyvo amžiaus	216 124	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Išduotis namuose	5350	--/–
Knygnešių skaičius iš viso:	91	--/–
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	151	--/–
Mokamų paslaugų apimtis:		
Išduotų mokamų LIBIS pažymėjimų skaičius VB	60	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Padarytų kopijų skaičius iš viso: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	13630 10120 750 2760	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
<b>3.1. Viešosios bibliotekos bibliotekinio gyventojų aptarnavimo rodikliai</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	9006	X
Suaugusių gyventojų skaičius	7873	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1133	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo į proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	37,4 29,8 89,6	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	3365 2350 1015	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius -vaikų apsilankymų skaičius	58760 39760 19000	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	17,4 16,9 18,7	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Dokumentų išduotis: -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	122480 89750 32730	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.

Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	36,4 38,2 32,2	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Kilnojamųjų bibliotekų skaičius: -skaitytojų skaičius -apsilankymų skaičius -išduotis	1 40 240 1100	E. Šukienė L. Karpavičienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius iš viso, -tarp jų neįgalių, senyvo amžiaus	18 8	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Išduotis namuose	370	--/--
Knygnešių skaičius	14	--/--
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	15	--/--
<b>3.2. Žagarės miesto filialo bibliotekinis gyventojų aptarnavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	2252 (mieste-1611)	X
Suaugusių gyventojų skaičius	1967	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	285	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	29,3 20,8 87,7	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	660 410 250	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius vaikų apsilankymų skaičius	12500 6250 6250	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	19 15 25	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Dokumentų išduotis -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	23500 13400 10100	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	36 33 40	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų: -neįgalių, senyvo amžiaus	5 5	A. Jonuitytė
Išduotis namuose	220	A. Jonuitytė
Knygnešių skaičius	2	A. Jonuitytė
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	5	A. Jonuitytė
<b>3.3. Kaimo filialų bibliotekinis gyventojų aptarnavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	13370	X
Suaugusių gyventojų skaičius	11685	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1685	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	26,2 22,3 5,8	Filialų bibliotekininkai

Vartotojų skaičius:	3508	
-suaugusių vartotojų skaičius	2608	--/
-vartotojų vaikų skaičius	990	
Apsilankymų skaičius:	56420	
-suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius	33270	--/
-vaikų apsilankymų skaičius	23150	
Bendras lankomumo rodiklis:	16,1	
-suaugusių vartotojų lankomumas	12,7	--/
-vaikų lankomumas	23,4	
Dokumentų išduotis:	96270	
-išduotis suaugusiems vartotojams	69380	--/
-išduotis vaikams	26890	
Vidutinis skaitomumas:	27,4	
-suaugusių vartotojų skaitomumas	26,6	--/
-vaikų skaitomumas	27,2	
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų:	193	
-neįgalių, senyvo amžiaus	111	--/
Išduotis namuose	4760	--/
Knygnešių skaičius	75	--/
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	131	--/
<b>4. Prieiga prie interneto. Gyventojų kompiuterinio ir informacinio (skaitmeninio) raštingumo gebėjimų ugdymas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Kompiuterizuotų darbo vietų skaičius vartotojams:	62	
-VB	10	VB skyriai, filialų bibliotekininkai
-Žagarės miesto filiale	5	
-kaimo filialuose	47	
Mokymų vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo, kompiuterinio raštingumo klausimais bendra trukmė (valandų skaičius):	139	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
- VB	44	
- Žagarės miesto filiale	5	
- kaimo filialuose	90	
Vartotojų, apsilankiusių mokymuose, skaičius:	251	
- VB	180	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
- Žagarės miesto filiale	5	
- kaimo filialuose	66	
Kompiuterinio raštingumo mokymų (konsultacijų) bendra trukmė (valandų skaičius):	104	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
-VB	30	
-Žagarės miesto filiale	5	
-kaimo filialuose	69	
Vartotojų, apsilankiusių kompiuterinio raštingumo mokymuose, skaičius:	98	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
-VB	40	
-Žagarės miesto filiale	5	
-kaimo filialuose	53	
Suteiktų individualių konsultacijų skaičius:	1985	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
-VB	1030	
-Žagarės miesto filiale	300	
-kaimo filialuose	655	



Konsultuotų vartotojų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	1746 1020 300 426	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Virtualių apsilankymų	12000	A. Danielius
Interneto seansų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	28265 12520 3500 12245	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Mokamų paslaugų apimtis:		
Išduotų mokamų LIBIS pažymėjimų skaičius VB	60 50	Skaitytojų aptarnavimo sk. Vaikų sk.
Vartotojams padarytų kopijų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	13630 10120 750 2760	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
<b>5. Bibliotekos paslaugų populiarinimas ir įvaizdžio kūrimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Bibliotekininkų parengtų straipsnių ir informacinių pranešimų apie bibliotekos veiklą skaičius iš viso: -spaudoje -internetu svetainėse	136 36 100	Direktoriaus pavadootojas, skyrių vedėjai ir bibliotekininkai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Parengti reklamos priemonių: -lankstinukų -skelbimų, kvietimų	225 9 216	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Administruoti bibliotekos interneto svetainę: -atnaujinti informaciją -skelbti naujienas	1 Pagal poreikį 100	A. Danielius
Tvarkyti bibliotekos facebook'o paskyrą	2	R. Mačiukienė I. Lipskienė
<b>6. Skaitymo skatinimo iniciatyvos ir kraštiečių kūrybos sklaida. 1 priedas (Renginiai)</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	598 96 33 469	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Žodinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	264 51 13 200	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Vaizdinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	334 50 20 264	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė

Renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	292 47 21 224	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Žodinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	177 29 9 139	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Vaizdinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	115 18 12 85	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Parengti virtualių parodų	3	Informacijos ir kraštotyros skyrius
Netradicinių užimtumo priemonių skaičius: - žaislotekos - klubai - būreliai, rateliai - lėlių teatrai - kūrybinės dirbtuvėlės	24 7 3 3 3 8	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Renginių lankytojų skaičius iš viso: - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	5800 2350 400 3050	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
<b>7. Kraštotyros informacijos kaupimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Kraštotyros įrašų skaičius e. kataloge	38900	Informacijos ir kraštotyros sk.
Sukurtų naujų įrašų (analizinių) skaičius per metus	2700	Informacijos ir kraštotyros sk. D. Norvaišienė, V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
Išsiųstų įrašų į LIBIS DB skaičius (per metus)	1430	Z. Grigutytė
Kraštotyros kartotekų pildymas filialuose (kortelėmis)	471	Filialų bibliotekininkai
Naujai parengtų kraštotyros darbų skaičius (2 priedas)	4	VB ir filialų bibliotekininkai
Papildytų kraštotyros darbų skaičius (2 priedas)	12	VB ir filialų bibliotekininkai
<b>8. Profesinių įgūdžių tobulinimas. Metodinė veikla. Atskaitomybė</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Organizuoti seminarų bibliotekininkams Viešojoje bibliotekoje	4	Direktoriaus pavadootojas
Organizuoti metodinių pasitarimų bibliotekininkams viešojoje bibliotekoje	6	Direktoriaus pavadootojas
Parengti metodinių pranešimų (3 priedas)	5	Direktoriaus pavadootojas, skyrių vedėjai ir bibliotekininkai

Parengti metodinių rekomendacijų (3 priedas)	4	V. Kuprevičienė, I. Lipskienė
Metodinių išvykų (dienių) skaičius	30	Administracija, skyrių vedėjai
Vidutiniškai aplankyti 1 filialą (kartų)	2	Administracija, skyrių vedėjai
Darbuotojų, pakėlusių kvalifikaciją už bibliotekos ribų, skaičius	10	Direktorius pavadootojas
Organizuoti profesines pažintines išvykas	1	Direktorius pavadootojas
Organizuoti rajono Metų bibliotekininko rinkimus	1	Direktorius pavadootojas, LBD Joniškio skyrius
Dalyvauti įvairiuose projektuose partnerystės principu	1	Skyrių vedėjai, I. Lipskienė
Parengti bibliotekos metų veiklos planą	1	Direktorius pavadootojas
Pateikti statistikos ataskaitas LIBIS statistikos modulyje už sistemos bibliotekas	20	Direktorius pavadootojas
Parengti metinę tekstinę veiklos ataskaitą	1	Direktorius pavadootojas
Rengti informacinius pranešimus, teikti duomenis apie bibliotekos veiklą suinteresuotoms institucijoms ir metodikos centrams	Pagal reikalą	Administracija
<b>9. Projektų rengimas. Dalyvavimas programose ir projektuose</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Parengti projektų Lietuvos kultūros tarybai: - skaitymo skatinimo projektas „Intriguojame skaityti“ 1 etapui - projektai 2 etapui	3 1 2	I. Lipskienė, VB skyrių vedėjai
Parengti projektą Europos diena paminėti Europos Komisijos Atstovybei Lietuvoje	1	E. Šukienė, I. Lipskienė
Parengti paraišką rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo, sklaidos ir atgaivinimo projektui	1	V. Kuprevičienė
Partnerystės būdu dalyvauti kitų organizatorių projektuose	1	I. Lipskienė
Pateikti paraiškų rajono savivaldybės finansuojamai „Skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai	21	VB, V. Kuprevičienė, VB, E. Šukienė, D. Kurlienė, Žagarės, Kriukų, Linkaičių, Skaistgirio, Stungių fil.
<b>10. Ūkio veikla. Materialinės bazės gerinimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
1. Remonto darbai:		G. Burkus
1.1. Pakeisti Viešosios bibliotekos pirmo aukšto elektros instaliaciją	1	VB direktorė J. Šimkevičiūtė
1.2. Atlikti Viešosios bibliotekos pirmo aukšto remontą	240 m <sup>2</sup>	VB direktorė J. Šimkevičiūtė
1.3. Atlikti bibliotekos sienų kosmetinį remontą Gasčiūnų knygų išdavimo punkte		G. Burkus

1.4. Atlikti smulkų remontą Stupurų filiale: sienų, durų dažymas, laiptinės remontas		G. Burkus
2. Inventoriaus įsigijimas:		
2.1. Ekspozicinė parodų spinta Informacijos ir kraštotyros skyriuje		G. Burkus
2.2. Nupirkti inventoriaus kaimo filialams:		
Šviestuvai	1 vnt.	G. Burkus Darginių fil., O. Burmistrovienė
Informacinis stendas	1 vnt.	G. Burkus Daunoravos fil., A. Paulauskienė
Darbo laiko rėmelis	1 vnt.	G. Burkus Satkūnų fil. A. Žaliabarštienė
Laikrodis	1 vnt.	G. Burkus Skaistgirio fil., L. Degimienė
Rūbų kabykla	1 vnt.	G. Burkus Stupurų fil., V. Jašinskienė
Karnizas nuotraukoms	1 vnt.	G. Burkus Skaistgirio fil., L. Degimienė
Lentynos parodoms	2 vnt.	G. Burkus Žagarės fil., A. Jonuitytė
Kėdės	12 vnt.	G. Burkus Darginių fil., O. Burmistrovienė; Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Stalai	3 vnt.	G. Burkus Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Vazos	2 vnt.	G. Burkus Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
Žaliuzės Gataučių ir Gaižaičių filialams		G. Burkus
Multimedija	1 vnt.	A. Danielius, Skaistgirio fil., L. Degimienė
Ausinės	2 vnt.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
Lauko durys	1 vnt.	G. Burkus Stungių fil. D. Kidilienė
3. Aprūpinti kuru Kepalių, Maldenių, Linkaičių, Daunoravos filialus	50 kub. m malkų, 7 t anglių	G. Burkus
4. Atlikti kompiuterinės ir kitos technologinės įrangos priežiūrą ir remontą	Pagal poreikį	A. Danielius
5. Organizuoti bibliotekos transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą	2	R. Miklošius

6. Užtikrinti darbo ir gaisrinę saugą, tvarkyti reikalingą dokumentaciją saugos klausimais, supažindinti darbuotojus su darbų ir gaisrinės saugos taisyklėmis		V. Butautis
7. Organizuoti ir atlikti metinę turto inventorizaciją, nereikalingo turto ir atsargų nurašymą	1	G. Burkus, Inventorizacijos komisija
8. Organizuoti ir vykdyti viešuosius pirkimus		G. Burkus, pirkimų organizatoriai

### 11. Finansavimas

Rodiklis	Planuojamas rezultatas Eur	Atsakingi, vykdytojai
1. Iš biudžeto (steigėjo), tarp jų:	494600,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.1. darbo užmokesčiui	304000,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.2. dokumentams įsigyti	12600,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.3. skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos programai	4000,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
2. Dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto	18300,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Grigutyte
3. Gauti už mokamas paslaugas	1600,00	Informacijos ir kraštotyros sk.
4. Gauti lėšų iš projektų	7800,00	I. Lipskienė
5. Fizinių ir juridinių asmenų parama	700,00	J. Šimkevičiūtė

Planą parengė Joniškio rajono savivaldybės  
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
Informacijos ir kraštotyros skyriaus vyr. bibliotekininkė

Rita Mačiukienė

Tel. (8 426) 60088, el. p.: [intskaitykla@joniskis.rvb.lt](mailto:intskaitykla@joniskis.rvb.lt)

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus  
viešosios bibliotekos direktorė

Jovita Šimkevičiūtė

Tel. (8 426) 51887, el. p.: [direktore@joniskis.rvb.lt](mailto:direktore@joniskis.rvb.lt)

Priedai:

- 1 priedas. Renginiai
- 2 priedas. Leidiniai. Kraštotyros darbai
- 3 priedas. Pranešimai. Metodinės rekomendacijos

Santrumpos:

- Fil. – filialas
- Sk. – skyrius
- SVB – savivaldybės viešoji biblioteka
- VB – viešoji biblioteka

Joniškio rajono savivaldybės  
Jono Avyžiaus viešosios  
bibliotekos  
2017 m. veiklos plano  
1 priedas

### RENGINIAI\*

Eil. Nr.	Renginio pavadinimas	Renginio forma	Numatoma data	Rengėjas
1	2	3	4	5
<b>SAUSIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
1.	„Ievos Simonaitytės skaitymai“ 1d.	Garsinių skaitymų ciklas	5 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
2.	„Atmintis gyva, nes liudija“ (Laisvės gynėjų dienos)	Pilietinė akcija	13 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
3.	„Vėl renkame Metų knygą“	Popietė	20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė, Bendraminčių klubas
4.	„Augustinui Drigotui – 90“	Popietė-susitikimas	Sausio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
5.	„Po šilta skara, nebaisi jokia žiema“	Redos Pečkuvienės skarų siuvimo edukacinė pamoka	26 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
6.	„Ievos Simonaitytės gyvenimo kelias“ (Ievai Simonaitytei – 120)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
7.	„Tauriai ir šviesiai pragyventas gyvenimas“ (Ievos Simonaitytės 120 metinėms paminėti)	Literatūros paroda	2–16 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
8.	„Simonaitytę prisimenant“ (Ievai Simonaitytei – 120 metų)	Literatūros paroda	2–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
9.	„Lietuvininkų karalienė“ (Ievos Simonaitytės 120-mečiui)	Literatūros paroda	2–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
10.	„Aukštųjų Šimonių Karalienė“ (Ievai Simonaitytei –120)	Literatūros paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
11.	„Nerimo mintys“ (Laisvės gynėjų dienos)	Spaudinių paroda	2–16 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
12.	„Neišblėsk, atminties ugnie“ (Laisvės gynėjų dienos)	Literatūros paroda	3–20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė

13.	„Ieva Simonaitytė – paskutinė Mažosios Lietuvos metraštininkė“ (I. Simonaitytei – 120)	Literatūros paroda	4–29 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
14.	„Mano niekas neišgalvota ...“ (I. Simonaitytei – 120 m.)	Literatūros paroda	Sausio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
15.	„Mes – jėga“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	4–20 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
16.	„Mano kūrinuose – mano širdis“ (Ievai Simonaitytei – 120)	Literatūros paroda	5–31 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
17.	„Lietuvių kovų atgarsiai atgimimo vardan“ (Laisvės gynėjų dienai paminėti)	Literatūros ir foto paroda	5–31 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
18.	„Ievai Simonaitytei – 120“	Literatūros paroda	01-06-02-09 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
19.	„Lietuvos laisvės kaina“, skirta Sausio 13-ajai	Literatūros paroda	7–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
20.	„Ievai Simonaitytei – 120“	Literatūros paroda	8–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
21.	„Mažosios Lietuvos gyvenimo metraštininkė“ (I. Simonaitytei – 120)	Literatūros paroda	10–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
22.	„Autobiografinių apysakų ir romanų kūrėja“ (I. Simonaitytei – 120 m.)	Literatūros paroda	18–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
23.	„Ieva Simonaitytė (1897 – 1978)“ (120-osios gimimo metinės)	Spaudinių paroda	21–28 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
24.	„Joniškio rajono piliakalniai“ (Piliakalnių metams paminėti)	Popietė-virtuali pažintis su Joniškio rajono piliakalniais	5 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
25.	„Pažintis su Vytauto Račicko kūriniais“ (Vytautui Račickui – 65)	Knygos skaitymas	12 d.	Bariūnų fil. E. Rašimienė
26.	„Balta gėlė sušalo delne“ (darbeliai iš spalvoto popieriaus naudojant kirigami techniką)	Kūrybinės dirbtuvės	16 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
27.	„Klausome istorijų apie Šlepetę“ (Vytauto Račicko 65-mečiui)	Garsiniai skaitymai draugams	18 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
28.	„Visažinis 2016“	Viktorina-konkursas	21 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių kultūros namai
29.	Bibliotekos ir bibliotekininkai	Edukaciniai užsiėmimai	24, 26, 31 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė

30.	„Lopšinės glėbyje“	Valandėlė darželinukams	Sausio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
31.	„Rašau paprastai“ (V. Račickui – 65)	Literatūros paroda	2–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
32.	„Knygos gimusios iš širdies“ (Vytautui Račickui – 65)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil. E. Rašimienė
33.	„Rašau vaikams“ (Vytautui Račickui – 65)	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil. J. Jatulienė
34.	Vaikų rašytojui, redaktoriui, prozininkui Vytautui Račickui - 65	Spaudinių paroda	2–31 d.	Gaižaičių fil. M. Sviderskienė
35.	„Tegyvuoja Zuika, anas padūkėlis“	Vytauto Račicko knygų paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
36.	„Vaikų pasaulis Vytauto Račicko akimis“	Spaudinių paroda	2–31 d.	Jurdaičių fil. D. Užkuraitienė
37.	„Svečiuose pas Maminuką“ (Vytautui Račickui - 65)	Literatūros paroda	2–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
38.	„Mūsų vaikystės ledai“ (Vytautui Račickui — 65)	Literatūros paroda	3–30 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
39.	„Knygos gimsta iš širdies“ (Vytautui Račickui - 65 m.)	Literatūros paroda	17–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
<b>VASARIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
40.	„Ilgesio eilės Lietuvai...“ (K. Bradūnui – 100 m., B. Brazdžioniui – 110 m.)	Paroda	Vasario mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
41.	„Simonaitytės skaitymai“ 2 d.	Garsinio skaitymo ciklas	2 d.	Jurdaičių fil. D. Užkuraitienė
42.	Susitikimas su „Misija Sibiras“ dalyviu Simonu Jazavita	Susitikimas	10 d.	VB, I. Lipskienė
43.	Pilietiškumo pamoka (Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai)	Dokumentinio filmo peržiūra ir aptarimas	15 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
44.	„Moki žodį – žinai kelią“ (Lietuvių kalbos kultūros metams)	Popietė	21 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė, Bendraminčių kl.
45.	„Kvepia užgavėnių blynais“	Popietė	21 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
46.	„Sotu pilvui, linksma dūšiai“ (Užgavėnės)	Popietė	28 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
47.	„Laivės ir Nepriklausomybės signatarai“, (skirta Vasario 16 –ajai)	Paroda	1–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
48.	„Bosas iš Žagarės“, 80 metų dainininkui Vaclovui Daunorui	Paroda	1–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk. D. Norvaišienė
49.	„Nuo pat ryto visi puošės, ubagų veselei ruošės“	Užgavėnių kaukių paroda	1–28 d.	Rudiškių fil. I. Laciėnė
50.	„Pagavęs saulės juoką“ (A. Zurbos 75-mečiui)	Literatūros paroda	1–28 d.	Plikiškių fil. A. Kriščiūnienė



51.	„Jis yra mūsų poezijos neatimamas turtas“ (Bernardui Brazdžioniui – 110)	Literatūros paroda	2–17 d.	Skaistgirio fil, L. Degimienė
52.	„Lietuvos Nepriklausomybės akto signatarai“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti)	Spaudinių paroda	2–27 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
53.	„Mūsų namai – Lietuva“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	3–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
54.	„Poetas Bernardas Brazdžionis (Vytautas Nemunėlis)“ (jo 110 metų gimimo proga (1907 – 2002))	Spaudinių paroda	11–18 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
55.	„Sportuojanti bendruomenė“	Fotonuotraukų paroda	14–16 d.	Jurdaičių fil. D. Užkuraitienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
56.	„Mano Lietuva“	Edukacinis, kūrybinis užsiėmimas su miriorama	15 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
57.	„Šoksim, trypsime su trenksmu, žiemą varysime už durų“ (Užgavėnės)	Edukacinis rytmetis	15 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
58.	„Tegul žodis skamba gražiai, lietuviškai, šviesiai, teisingai..“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai paminėti)	Viktorina	27 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
59.	„Žiema, žiema bėk iš kiemo“	Popietė	21 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
60.	„Neieškok žodžio kišenėje“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Konkursas	21 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
61.	„Žagarietės močiutės žodynėlis“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Literatūrinis rytmetis	21 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
62.	„Kasdieninis maistas – duona“ (Duonos dienai paminėti)	Popietė	7 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
63.	„Vėliava – tautos simbolis“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Rytmetis	2 d.	Skaistgirio fil, J. Jatulienė
64.	„Užgavėnės pasitikim su kauke“	Kūrybinė popietė	22 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
65.	„Neieškok žodžio kišenėje“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Viktorina	23 d.	Stungių fil, D. Kidalienė
66.	„Savam krašte ir tvoros žydi“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Popietė	2 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, kultūros namai
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
67.	„Renkuosi mėlyną“ (Iš parodų ciklo „Renkuosi spalvotą“)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė

68.	Joniškio meno mokyklos Dailės skyriaus moksleivių kūrybos darbų paroda, skirta Vasario 16-ajai	Piešinių paroda	8 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
69.	„Prasmingas vaikų poeto kelias“ (Bernardui Brazdžioniui – 110)	Literatūros paroda	1–28 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
70.	„Paglostęs vėją“ (Algimantui Zurbai – 75)	Literatūros paroda	6–28 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
71.	„Mano pasaulis“	Vakario Jako piešinių paroda	2–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>KOVAS</b>				
<b>Žodiniai reginiai</b>				
72.	„Skaitymo malonumai“	Diskusija	Kovo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
73.	„Ievos Simonaitytės skaitymai“ 3 d.	Garsinio skaitymo ciklas	2 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
74.	„Kaziuko mugės belaukiant“	Vidudienio susibūrimas	3 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
75.	Joniškio viešajai bibliotekai – 80 metų Šventė „Reveransas knygai“	Šventinis renginys	16 d.	VB, E. Šukienė, J. Šimkevičiūtė, V. Kuprevičienė, I. Lipskienė
76.	„Knygnešys“	Popietė-filmo peržiūra	16 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
77.	„Vieša išpažintis“ (susitikimas su kuriančiais žmonėmis)	Popietė	21 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
78.	„Moteris lietuvių poetų posmuose“	Popietė		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
79.	„Teatro paslaptis“	Popietė	27 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
80.	„Tegul mūzos aplanko kiekvieną“ (Pasaulinei poezijos dienai)	Paroda	Kovo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
81.	„Kelias į laisvę“ (Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	1–13 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
82.	„Su šviesos ryšuliu ant pečių“ (Knygnešio dienai)	Senų spaudinių paroda	1–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
83.	„11 nuotraukų Lietuvai“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Fotografijų paroda	1–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
84.	„Vladui Dautartui – 90“	Literatūros paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
85.	„Mūsų rajono poetai ir jų kūryba“ (Tarptautinei rašytojų dienai)	Paroda	1–13 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
86.	„Poezija – jausmų visuma laisvei išsakyti“ (Pasaulinei poezijos dienai ir Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė

87.	„Kovo 11-oji – Nepriklausomybės atkūrimo diena“	Literatūros paroda	2–24 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
88.	„Ir aš myliu Lietuvą“, skirta Kovo 11-ajai	Literatūros paroda	02–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
89.	„Žinių, informacijos ir kultūros pasaulis“ (Joniškio Jono Avyžiaus viešajai bibliotekai – 80)	Literatūros paroda	7–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
90.	„Gimto kaimo moterys“ (Tarptautinei moterų solidarumo dienai)	Fotonuotraukų paroda	7–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
91.	„Knygnešių gadynė“	Literatūros paroda	7–27 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
92.	„80 bibliotekos metų: įvykiai ir žmonės“	Literatūros ir virtuali parodos	13–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
93.	„Puoselėjime knygnešystę“ (Knygnešio dienai)	Spaudinių paroda	14–18 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
94.	„Knygnešių šventa gadynė“	Literatūros paroda	03-16–04-01	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
95.	„Mūsų krašto knygnešiai“	Paroda	16 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
96.	„Kai rankos ir siela nerimsta“	Rankdarbių paroda		Skaistgirio fil., L. Degimienė
97.	„Pragyvento laiko pėdsakais“ (Foto nuotraukų paroda iš asmeninio skaitytojo albumo)	Paroda	1–20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
98.	Edukacinių užsiėmimų ciklas „Pasakų skrynia“	Garsiniai skaitymai	15, 16 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
99.	„Čia Lietuva, čia lietūs lyja“ (Skirta Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Popietė	9 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
100.	„Poezijos lietūs“ (skirta pasaulinei poezijos dienai)	Garsinių skaitymų popietė	20 d.	Gataučių fil. L. Lukošūnienė
101.	„Širdys pilnos lietuviškų žodžių“ (Knygnešio dienai)	Popietė	16 d.	Stungių fil., D. Kidėlienė
102.	„Pasimėgaukime internetu“	Mokomieji užsiėmimai	18 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
103.	„Žemė – gyvybės tėkmė“ (Žemės dienai)	Edukacinis rytmetys	20 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
104.	„Pasigamink skaitymo pagalvėlę“	Kūrybinis užsiėmimas	23 d.	Stungių fil., D. Kidėlienė
105.	„Papuošalai iš modelino“	Kūrybinės dirbtuvėlės		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
106.	„Renkuosi raudoną“ (Iš parodų ciklo „Renkuosi spalvotą“)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė

107.	„Žemė – tai viena didelė prasminga knyga“ (Žemės diena)	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
108.	„Kovo 3 – Tarptautinė rašytojų diena“	Literatūros paroda	1–15 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
109.	„Gražiausi žodžiai Lietuvai“	Paroda	10 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
110.	„Paukščiai – pavasario pranašai“	Spaudinių ir darbelių paroda	03-13-04-14 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
111.	„Poezija – tai sielos kalba“ (Pasaulinei poezijos dienai)	Literatūros paroda	14–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciенė
112.	„Skaityk! Pažink! Mėgaukis!“ (Knygnešio diena)	Literatūros paroda	15–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
113.	„Švyti uždrausta raidė“ (Knygnešio diena)	Literatūros paroda	16–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
114.	„Pasakoju piešiniais“ (Piliakalnių metams)	Piešinių paroda	22 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
115.	„Saugus internetas kiekvieno namuose“	Literatūros paroda	3–31 d.	Satkūnų fil. A. Žaliabarštienė
<b>BALANDIS</b>				
<b>Žodiniai reginiai</b>				
116.	Susitikimas su 2017 m. Metų knygos autoriumi	Susitikimas	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
117.	„Arbatos puodelio paslaptis“ (Pasaulinei sveikatos dienai)	Susitikimas su bendruomenės slaugytoja	5 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
118.	„Ievos Simonaitytės skaitymai“ 4 d.	Garsinio skaitymo ciklas	6 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
119.	„Sveikas maistas – kasdieninis palydovas“ (Pasaulinei sveikatos dienai)	Popietė	7 d.	Daunoravos fil. A. Paulauskienė
120.	„Velykos. Simbolika ir reikšmė“ (Šv. Velykos)	Rytmetys	12 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
121.	„Jei margučiai prakalbėtų...“	Popietė	17 d.	Stupurų fil. V. Jašinskienė
122.	„Lietuvių kalbos kultūros metai“, susitikimas su kraštiete kalbininke Rita Urnėžiūte	Susitikimas	27 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
123.	„Gražiausi Lietuvos piliakalniai“ (2017 m. – Piliakalnių metai)	Paroda	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
124.	„Gyvenimas = menas“ (Dailininkei Marcei Katiliūtei – 100 metų)	Literatūros paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
125.	„Gyvenkime sveikai“	Spaudinių paroda	3–13 d.	Gataučių fil. L. Lukošūnienė
126.	„Kūrybos šaltinis – gyvenimas“ (Antano Vienuolio 135-mečiui)	Literatūros paroda	3–28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
127.	„Sveikata – viena didžiausių siekiamybių“	Literatūros paroda	3–28 d.	Rudiškių fil., I. Laciенė

128.	„Gyvenkime sveikiau“ (Pasaulinei sveikatos dienai)	Literatūros paroda	3–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
129.	„Egzistuoja tūkstantis ligų, bet sveikata tėra viena“ (Pasaulinei sveikatos dienai)	Literatūros paroda	3–14 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
130.	„Riedėkit, margučiai“	Literatūros paroda	5–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
131.	„Pavasaris žiedais išpynė Velykų šviesų taką“	Atvirukų paroda	13–28 d.	Gataučių fil. L. Lukošūnienė
132.	„Dailės talentas – Marcė Katiliūtė“	Spaudinių paroda	04-24–05-22d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
133.	„Kai rankos ir siela nerimsta“	D. Sargiūnaitės rankdarbių paroda		Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
134.	„Rieda margutis“	Edukacinė valandėlė	12 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
135.	„Ryt, poryt – ir jau Velykos“ (Šv. Velykoms)	Edukaciniai užsiėmimai	14 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
136.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta motinos dienai	Piešinių paroda	25 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
137.	„Jie laimėjo medali“ (skirta H. K. Anderseno medalininkams)	Literatūros paroda	3 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
138.	„Margesnis už pasaulį“	Margučių paroda		Stupurų fil. V. Jašinskienė
<b>RENGINIAI TARPTAUTINEI VAIKIŠKOS KNYGOS DIENAI</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
139.	Tarptautinės vaikiškos knygos dienos paminėjimas „Tebūnie pasaka“	Šventė, susitikimas su rašytoju		Vaikų literatūros sk. darbuotojos
140.	Aktyviausių skaitytojų apdovanojimai	Apdovanojimai		Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
141.	„Knyga be vaiko negyvena“	Žodžių mūšis	1 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
142.	„Pasakų kraitelė“	Garsinis skaitymas	4 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
143.	„Nuostabiausias žmonijos išradimas – knyga“	Popietė	4 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
144.	„Vaikystės pašaukta, atbėga pas vaikus knyga“	Popietė	5 d.	Stungių fil., D. Kidėlienė
145.	„Dovana knygelei“	Skirtukų darymas	5 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
146.	„Pasakos atgyja filmuose“ (H. K. Anderseno „Sniego karalienė“)	Filmo peržiūra ir aptarimas	7 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
147.	„Naujos, dar nevartytos ir neskaitytos“	Garsiniai skaitymai	10 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
148.	„Linksmi žaidžiu – gražiai kalbu“	Žaidimų popietė		Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė

149.	„Skaitome išmaniai“	Literatūrinis rytmetis	3 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
150.	„Vartau, matau, skaitau“	Rytmetis		Bariūnų fil., E. Rašimienė
151.	„Išsisiu juostą knygai“ (Skirtukų knygoms audimas)	Kūrybinės dirbtuvės		Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
152.	„Iš kokių mes pasakų?“	Viktorina		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
153.	„Pasakos šventė“	Popietė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
154.	„Literatūrinės mįslės“	Popietė		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
155.	„Vaikams vanagams“ (Knygos patiems mažiausiems)	Paroda	1–8 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
156.	„Skaitome ir žaidžiame“	Žaislinių ir lavinamųjų knygelių paroda	2–20 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
157.	Susipažink, čia – aš nauja knyga“	Knygų paroda	3–14 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
158.	„Įdomiausios nuotykių knygos“	Literatūros paroda		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
159.	„Vaikų literatūros premijos laureatas – 2017“	Paroda		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
160.	Žaislinės ir lavinimo knygelės	Paroda		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
<b>NACIONALINĖS BIBLIOTEKŲ SAVAITĖS RENGINIAI</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
161.	Literatūrinė-muzikinė kompozicija „Poezija džiaze“	Literatūrinė kompozicija	26 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
162.	Knygų pristatymai „Atrask savo knygą“	Pristatymai	24–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
163.	„Išmaniųjų laukas“. Virtualios galimybės Joniškio J. Avyžiaus viešojoje bibliotekoje. <i>Skirta Bibliotekų savaitei</i>	El. paslaugų pristatymas Trečiojo amžiaus universiteto klausytojams	24–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė
164.	Informacinė pamoka devintokams	Pamoka		Žagarės fil., A. Jonuitytė
165.	„Susipažinkime: profesija – bibliotekininkas“	Pamoka		Žagarės fil., A. Jonuitytė
166.	„Pabusime su gamta ir knyga“	Tradicinė Jurginių šventė Blauzdžiūnuose	23 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
167.	„I. Simonaitytės kūrybos galia“	Kūrinių ištraukų skaitymas	24 d.	Stupurų fil. V. Jašinskienė
168.	„Įamžinkite save bibliotekos istorijoje“ (atsiliepimai ir palinkėjimai bibliotekai)	Akcija	24 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė

169.	„Pavasaris budina gamtą“	Šventė Kriukuose	24 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
170.	„Paskaityk, man patiko“	Popietė	28 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
171.	„Juodu ant balto“	Dailės darbų paroda	3–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
172.	„Žodynas – tai visata, išdėstyta abėcėlės tvarka“	Literatūros paroda	3–24 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
173.	„Pasaulio bibliotekos“	Paroda	17–30 d.	Stungių fil., D. Kideliene
174.	„Bibliotekos šventės ir šiokiadieniai“	Fotonuotraukų paroda	18–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
175.	„Kirnaičių bibliotekai – 60“	Literatūros paroda	22–10 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
176.	„Akimirkos iš bibliotekos gyvenimo: mūsų šventės ir kasdienybė“	Fotografijų paroda	24 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
177.	„Saugokime knygas“	Knygos skirtukų paroda		Maldenių fil., L. Adomaitienė
178.	„Paskutinė Mažosios Lietuvos metraštininkė“ (I. Simonaitytės metams)	Spaudinių paroda		Maldenių fil., L. Adomaitienė
179.	„Neįprasti raštai su neįprastais įrankiais“	Literatūros paroda		Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
180.	„Akimirkos iš renginių“	Nuotraukų paroda		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
181.	„Sveika, Biblioteka ☺“	Ekskursija po biblioteką iki- mokyklinukams		Žagarės fil., V. Kurauskienė
182.	Interaktyvus literatūrinis žaidimas „Pasakų kovos“	Žaidimas		Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
183.	„Bibliotekininkai ir bibliotekos“	Edukacinis užsiėmimas		Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
184.	Ikimokyklinukų ekskursija į biblioteką	Popietė	21 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
185.	Vytauto V. Landsbergio pasaka „Rudnosiuko istorijos“	CD perklausa	26 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
186.	„Karjeros kelias – bibliotekininko profesija“	Popietė	27 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
187.	„Biblioteka – žinių šaltinis“	Rytmetys		Bariūnų fil., E. Rašimienė
188.	„Kaip atsiranda knyga?“	Kūrybinė valandėlė		Gataučių fil., L. Lukošūnienė
189.	„Skaitau ir kuriu“ (Skaitomiausios knygelės rinkimai ir iliustracijų jai kūrimas)	Kūrybinės dirbtuvės	26 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
190.	„Atsakymus randame bibliotekoje“	Žodžių mūšis		Maldenių fil., L. Adomaitienė
191.	„Ko dar nežinojau apie biblioteką“	Popietė		Linkaičių fil., A. Stulginskienė

<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
192.	Linkėjimai bibliotekai	Piešinių ir palinkėjimų paroda	10 d.	Stupurų fil. V. Jašinskienė
193.	Knygų pristatymas languose	Paroda		Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
194.	„Laisvalaikis su knyga“	Nuotraukų stendo kūrimas	22–29 d.	Daunoravos fil. A. Paulauskienė
195.	„Enciklopedijos mažiesiems“	Paroda		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
196.	„Iš močiutės skrynios ir knygų lentynos“	Literatūros paroda		Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
197.	„Gražiausios lietuvių liaudies pasakos“	Literatūros paroda		Žagarės fil., V. Kurauskienė
<b>GEGUŽĖ</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
198.	Europos dienos šventė	Šventė	9 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
199.	Susitikimas su A. Ruseckaite	Susitikimas	Gegužės mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
200.	Rašytojo Jono Avyžiaus 95-ųjų gimimo metinių minėjimas ir Jono Avyžiaus premijos įteikimo iškilmės	Šventė	Gegužės mėn.	VB direktorė J. Šimkevičiūtė, Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
201.	„Ievos Simonaitytės skaitymai“ 5 d.	Garsinio skaitymo ciklas	4 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
202.	Poezijos pavasaris	Šventė	Gegužės mėn.	VB direktorės pavaduotoja
203.	„Meilė žmogui prasideda nuo Mamos“	Šventė suaugusiems ir vaikams	Gegužės mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
204.	„Iš rašytojo Jono Avyžiaus asmeninės bibliotekos“	Paroda	Gegužės mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
205.	„Jono Avyžiaus kūryba – pasaulio kalbomis“	Paroda	02–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
206.	„Lietuva Europos dalis“	Spaudinių paroda	1–16 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
207.	Kraštiečiui Jonui Avyžiui — 95 metai	Literatūros paroda	2–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
208.	„Balsas iš burnos kaip žvirblis iš <i>tarbos</i> – išskrido nepagausi“ (Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos)	Literatūros paroda	2–20 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
209.	„Gyvenimo duota mainais“ (Jonui Avyžiui – 95)	Literatūros paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
210.	„Jono Avyžiaus kūrybinis kelias“ (Jonui Avyžiui – 95)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė



211.	„Jis atėjo per patį obelų baltumą“ (Jono Avyžiaus 95-mečiui“)	Literatūros paroda	2–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
212.	„Pasiaukojimas ateities kartoms žmogui suteikia stiprybės ir džiaugsmo“ (Jonui Avyžiui - 95 m.)	Literatūros paroda	2 –17 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
213.	„Visada buvęs kartu su tauta“ (Jonui Avyžiui – 95)	Literatūros paroda	3 – 31 d.	Linkaičių fil., A.Stulginskienė
214.	„Skaitydamas pažink Europą“ (Europos dienai)	Spaudinių paroda	4 – 31 d.	Maldenių fil., L.Adomaitienė
215.	„Gražiausios skaitytojų kelionių akimirkos“ (Europos dienai)	Fotografijų paroda	4 – 31 d.	Stungių fil., D. Kideliene
216.	„Rašytojas, visuomenės veikėjas Jonas Avyžius“ (95m.)	Literatūros paroda	8–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
217.	„Jie tyrinėjo lietuvių kalbą“	Paroda	10–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
218.	„J. Mikelinskui – 95“	Literatūros paroda	05-11–06-07	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
219.	„Mūsų kraštiečiui Jonui Avyžiui – 95“	Literatūros paroda	16–15d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
220.	Tautodailininko Alvydo Pretkelio iš vytelių pinti darbai	Paroda	17–15 d	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
221.	„Gyvenimas taip greitai skrenda“ (Jonui Mikelinskui – 95 m.)	Literatūros paroda	18–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
222.	„Mano vaikystės nuotrauka“ (Tarptautinei šeimos dienai)	Fotografijų paroda		Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
223.	„Jono Avyžiaus vaikų pasaulis“	Edukacinis žaidimas	16 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
224.	„Brangiausias žodis – MAMA“	Popietė	2 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
225.	„Saulės šviesą gėrė pievos ir laukai“ (Saulės dienai)	Aplikacijų konkursas	3 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
226.	„Nustebinsiu mamytę!“	Edukacinis užsiėmimas	3 d.	Žagarės filialas, V. Kurauskienė
227.	„Tas raidelių dailumas“	Konkursas	4 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
228.	„Tau, mano mamyte, pirmieji, pirmieji žiedai...“	Atvirukų mamai darymas	5 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
229.	„Ačiū Tau, mamyte“ (Motinos dienai)	Edukaciniai užsiėmimai	6 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
230.	„Klausome lapiuko Pūkio pasakų“ (Vytautui V. Landsbergiui–55)	Rytmetis		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
231.	„Skaitome Jono Avyžiaus pasakaites“ (J. Avyžiui – 95)	Rytmetis		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
232.	„Į pasakų šalies pievą“ (Vaikų literatūros kūrėjui Vytautui V. Landsbergiui–55)	Popietė	25 d.	Stungių fil., D. Kideliene

233.	Žaisdami mokomės ir augame (Pasaulinei žaidimų dienai)	Popietė	25 d.	Žagarės filialas, V. Kurauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
234.	„Toks nuostabus pasaulis!“ (Jonui Avyžiui – 95)	Literatūros paroda	2 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
235.	„Įvairios istorijos“ (Vytautui V. Landsbergiui – 55)	Literatūros paroda	2 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
236.	„Gaivinantis šaltinis – kūryba vaikams“ (Jonui Avyžiui – 95)	Literatūros paroda	02–31 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
237.	„Esu pasakų vaikams rašytojas“ (Vytautui V. Landsbergiui – 55)	Literatūros paroda	10–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>BIRŽELIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
238.	„Atrask savo knygą“ (užsiėmimai bibliotekos lauko skaitykloje)	Edukacijos	Birželio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
239.	„Nežinome savo kaltės“ (Gedulo ir vilties dienai)	Popietė	14 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
240.	„Vienos šeimos istorija“ (Gedulo ir vilties diena)	Dokumentinio filmo peržiūra	14 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
241.	Tautodailininkės Virginijos Kutkienės naujų darbų paroda	Paroda - pristatymas		Skaistgirio fil., L. Degimienė
242.	„Žodis vasarai“ (Joniškio literatų klubas „Audruvė“)	Literatų popietė ant Uolyno kalno		Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
243.	„Tremties kelias“ (Gedulo ir vilties dienai)	Paroda	Birželio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
244.	„Fišerių fotografija“	Paroda	01–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
245.	„Prie kančios ir stiprybės šaltinio“ (Gedulo ir Vilties dienai paminėti)	Spaudinių paroda	1–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
246.	„Pasauliu netikiu, o Pasaka tikiu“ (Karolinos Lacytės piešinių paroda)	Paroda	1–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
247.	„Rasos, Kupolė, Joninės – gamtos suvešėjimo šventė“ (Joninės)	Spaudinių paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
248.	„Tremties prisiminimai knygose“	Spaudinių paroda	1–19 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
249.	„Tremtinio dalia“ (Gedulo ir vilties dienai)	Literatūros paroda	12–23 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
250.	„Viltis visada gyva“ (Gedulo ir vilties dienai)	Literatūros paroda	2–22 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
251.	„Tremties takais“	Paroda	12 d.	Stupurų fil. V. Jašinskienė
252.	„Rašytojų pasjansas“ (Vasarą gimusių rašytojų jubiliejams paminėti)	Literatūros paroda	06-05–08-31	Žagarės fil. A. Jonuitytė

253.	„K. Sajai – 85“	Literatūros paroda	06-08–07-05	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
254.	„Žodžiai iš pragaro“ (Gedulo ir vilties dienai)	Literatūros paroda	10–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
255.	„Turiu, ką papasakoti...“ (Kazio Sajos 85-mečiui)	literatūros paroda	15–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
256.	„Stalo žaidimai“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Stalo žaidimų popietė	6, 13, 20 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė, D. Kurlienė, S. Silkienė
257.	„Sešėlių teatro dirbtuvėlės“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Kūrybiniai užsiėmimai	7, 14, 21 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė, D. Kurlienė, S. Silkienė
258.	„Pasaulį – vaikams“ (lėlių teatriuko pasaka)	Popietė	1 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
259.	„Sportas linksmiai“	Popietė	1 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
260.	„Nustebinsiu tėvelį!“	Edukacinis užsiėmimas	2 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
261.	Apyrankės vėrimas	Edukaciniai užsiėmimai	7 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
262.	„Prasmingas laisvalaikis internete“	Kompiuterinio raštingumo pamokėlė	10 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
263.	„O mes – vaikai, o mes – pasaulis!“	Popietė	14 d.	Stungių fil., D. Kideliene
264.	„Skaitau, domiuosi, žaidžiu“	Vasaros skaitymų ciklas	20 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
265.	„Karalius pamiršo raidyną“	Literatūrinė valandėlė-konkursas		Darginių fil., O. Burmistrovienė
266.	„Su knyga pas vaikus“ (Tarptautinei vaikų gynimo dienai)	Valandėlė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
267.	„85-ios obuolių sėklos“ (Kaziui Sajai –85)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
268.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta miesto šventei	Piešinių paroda	26 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
269.	„...kurio nieks nemylėjo“ (Kaziui Sajai – 85)	Literatūros paroda	1–12 d.	Žagarės filialas, V. Kurauskienė
270.	„Fantazijos, nuotykių ir gyvenimo tiesos nestokojančios knygos“ (Kaziui Sajai – 85)	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
271.	„Laimės akmenėlio stebuklai“ (Piešiniai ant akmenukų)	Kūrybinių dirbtuvių darbėlių paroda	2–30 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
272.	„Knygos mane išvedė į žmones“ (K. Sajai – 85)	Literatūros paroda	05–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė

<b>LIEPA</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
273.	Skaistės Ašmenavičiūtės parodos pristatymas	Pristatymas	1 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
274.	„Vienas žodis – Lietuva“ (Valstybės dienai paminėti)	Tautinės giesmės atlikimas	6 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
275.	„Bibliotekos lėlių teatrui „Padaužiukai“ 20 m.“	Jubiliejinė šventė		Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
276.	„Joniškio-Žeimelio siaurojo geležinkelio linija“ (Atidarymo 95-osios metinės))	Spaudinių paroda	1–29 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
277.	„Vilius Džiavečka: kariškis ir žodžio meistras“	Literatūrinė paroda	03–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
278.	Žagarės socialinių paslaugų dienos centrai – 10 metų	Rankdarbių paroda	3–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
279.	„Didingiausia ir dieviškiausia žmogaus savybė – sugebėjimas gailėtis ir atleisti“ (Aleksandrui Diuma - 215 m.)	Literatūros paroda	3–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
280.	„Čia mano žemė“ (Valstybės dienai)	Literatūros paroda	3–27 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
281.	„Karalius Mindaugas – valdovas ir žmogus“ (Valstybės, Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo dienai)	Spaudinių paroda	3–17 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
282.	„Stalo žaidimai“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Stalo žaidimų popietė	4, 11, 18 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė, V. Katinienė, S. Silkienė
283.	„Šešėlių teatro dirbtuvėlės“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Kūrybiniai užsiėmimai	5, 12, 19 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė, D. Kurlienė, S. Silkienė
284.	„Biblioteka sukurta vaikams“	Vasaros skaitymo skatinimo edukacinių renginių ciklas	07-01 – 08-31	Maldenių fil., L. Adomaitienė
285.	„Kulinarijos paslaptys mažiesiems“	Popietė	11 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
286.	Valanda ne su kompiuteriu (Sporto metams paminėti)	Sportinis užsiėmimas	11 d.	Žagarės filialas, V. Kurauskienė
287.	„Skaitau, domiuosi, žaidžiu“	Vasaros skaitymų ciklas (tęsinys)	12 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
288.	Kvilingo atvirukai	Kūrybinės dirbtuvėlės	12 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
289.	„Norėčiau būti fėja“	Popietė	14 d.	Stungių fil., D. Kidalienė

290.	„Gaminu knygų personažą“	Kūrybinės dirbtuvės	19 d.	Stungių fil., D. Kideliene
291.	„Gera ir smagu būryje draugų“	Linksmuoliukų vaišės bibliotekos kiemelyje		Darginių fil., O. Burmistrovienė
292.	„Sukim sukim galveles“	Viktorina		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
293.	„Lietuvos istorija vaikams“ (Valstybės diena)	Literatūros paroda	3–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
294.	„Renkuosi oranžinę“ (Iš parodų ciklo „Renkuosi spalvotą“)	Literatūros paroda	3 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
295.	„Pergalių skonis“ (Sporto metams)	Sportinių trofėjų paroda	5–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>RUGPJŪTIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
296.	„Skambanti poezija“ (Meilės Kudarauskaitės 85-mečiui)	Garsiniai skaitymai, klausymai		Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
297.	„Žygis dviračiais po Skaistgirio seniūniją“	Žygis, skirtas sporto metams		Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
298.	„Žiemgalos krašto poetas“. Jonui Ivanauskui – 65 metai	Literatūros ir virtuali paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
299.	„Svajonių pasaulio tapytojas“ (K. Šimoniui – 130 m.)	Paroda	Rugpjūčio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
300.	„Susipažinkime – tai mano gimtasis Joniškio kraštas“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
301.	„Lietuvos piliakalniai“ (Piliakalnių metams)	Paroda	3–31 d.	Stungių fil., D. Kideliene
302.	„Tapytojas romantikas“ (Kaziui Šimoniui – 130)	Paroda	15–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
303.	„Vasaros skaitymai vaikų žaidimų aikštelėje“	Skaitymai netradicinėje erdvėje	3 d.	Stungių fil., D. Kideliene
304.	„Stalo žaidimai“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Stalo žaidimų popietė	1, 8, 22 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė, V. Katinienė, D. Kurlienė
305.	„Šešėlių teatro dirbtuvės“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Kūrybiniai užsiėmimai	2, 9, 16 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė, D. Kurlienė, S. Silkienė
306.	„Skaitau, domiuosi, žaidžiu“	Vasaros skaitymų ciklas	10 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
307.	„Esu jaunimo dalis“	Kūrybinė popietė (Dėlionės kūrimas)	11 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė

308.	„Sudie tau, vasara, tarius!“	Popietė	24 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
309.	„Neįprastų abėcėlių šalyje“	Edukacinis vidudienis	24 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
310.	„Iki kitos vasarėlės“	Vasaros palydėtuvių šventė		Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
311.	„Kur gyvena mano žodžiai?“ (Meilei Marijai Kudarauskaitei – 85)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
312.	„Renkuosi žalią“ (Iš parodų ciklo „Renkuosi spalvotą“)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
<b>RUGSĖJIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
313.	Susitikimas su aktore V. Mainelyte	Susitikimas	Rugsėjo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
314.	Išvyka dviračiais į Maldenių biblioteką (Tarptautinė diena be automobilio)	Išvyka	Rugsėjo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
315.	Kryžiažodžiai – protų mankšta	Užsiėmimų valanda	11 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
316.	„Iš mano darželio“	Popietė	7 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
317.	„Ievos Simonaitytės skaitymai“ 6 d.	Garsinio skaitymo ciklas	7 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
318.	„Skaitau knygas internete“	Informacinė pamoka	7 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
319.	Europos paveldo dienos Joniškyje. Daunoravos dvaras	Pristatymas	20 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
320.	„Vaikų emocijų vadyba“ (lektorius Vaidas Arvasevičius)	Paskaita	29 d.	VB, I. Lipskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
321.	„Tėviškės grožio pažadinta“ (Vytautui Bubniui – 85 m.)	Literatūros paroda	1–15 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
322.	„Tikrovę regintis sielos akimis“ (Vytauto Bubnio 85- mečiui)	Literatūros paroda	4–29 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
323.	„Tikrovę regintis sielos akimis“ (Vytautui Bubniui – 80 )	Literatūros paroda	4–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
324.	„Skaistgirys gražus visais metų laikais“	Fotografijų paroda	4–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė V. Urbonienė
325.	„V. Bubniui – 85“	Literatūros paroda	10–27 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
326.	„Tikrovę regintis sielos akimis“ (Vytautui Bubniui – 85)	Literatūros paroda	11–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
327.	„Tai vienija tautas“ (skirta Baltų vienybės dienai paminėti)	Spaudinių paroda	18–29 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė

328.	„Vasaros kelionių įspūdžiai fotografijose“	Fotografijų paroda	6–30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
329.	„Knyga mane augina“	Bibliografinė pamokėlė	20 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
330.	Edukacinių užsiėmimų ciklas „Pasakų skrynia“	Garsiniai skaitymai	12, 13 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
331.	Paveikslo kūrimas iš įvairių augalų sėklų	Kūrybinės dirbtuvėlės	20 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
332.	„Moki žodį – žinai kelią“ (Europos kalbų dienai)	Žodžių mūšis	23 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
333.	„Pasigaminkime knygelę patys“	Kūrybinės dirbtuvės	21 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
334.	„Mano gyvasis kampelis“	Popietė	29 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, kultūros namai
335.	Raštingiausio bibliotekos lankytojo konkursas (Tarptautinei raštingumo dienai)	Popietė	8 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
336.	„Sidabrės pilies sakmė“ (Piliakalnių metams)	Garsinio skaitymo valandėlė	9 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
337.	„Kai aš užaugsiu, būsiu...“ (Mokslo ir žinių dienai)	Literatūros paroda	1–29 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
338.	„Renkuosi geltoną“ (Iš parodų ciklo „Renkuosi spalvotą“)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
339.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Tarptautinei mokytojų dienai	Piešinių paroda	25 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
340.	„Jurgino žiedai“ (Gėlės iš krepinio popieriaus)	Kūrybinių dirbtuvių darbėlių paroda	4–30 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
341.	„Apie džiaugsmą skaityti“	Spaudinių paroda	4–29 d.	Žagarės fi., V. Kurauskienė
342.	„Vasaros akimirkos“	Piešinių paroda	12–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
343.	„Maironiui – 155“	Literatūros paroda	28–11 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
<b>SPALIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
344.	Literatūrinė kompozicija LASS Joniškio filialo nariams	Literatūrinė kompozicija	Spalio mėn..	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
345.	Rytmetis „Santaros“ senelių namuose	Rytmetis	Spalio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
346.	„Skaitymai rudenį“	Paroda - pristatymas	Spalio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
347.	„Ažuolų stiprybė mumyse“	Šventė	1 d.	Kriukų fil., V. Navickienė

348.	„Žinių bagažas (ne)sveria“	Protų mūšis	3 d.	VB, I. Lipskienė
349.	„Ievos Simonaitytės skaitymai“ 7 d.	Garsinio skaitymo ciklas	5 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
350.	„Mokytojo profesija. Kokia ji?“	Vidudienio susibūrimas	5 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
351.	„Dar širdyje ne sutema“	Popietė prie arbatos	20 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
352.	Alvydo Pretkelio pamokymai kaip sukurti fotoknygą	Edukacinė pamoka	23 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
353.	„Švęsk su kaimynu“	Tradicinė metinė šventė su kaimo bendruomene		Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
354.	„Išliksiu ne vienas...“ (Maironiui – 155m.)	Paroda	Spalio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
355.	„Juozo Galkaus kūrybos erdvės“	Paroda	02–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
356.	„Pradžiuginsim kiekvieno širdį“ (Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai)	Rankdarbių paroda	2–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
357.	„Dzūkų šiaudinės pastogės sūnus“ (Vincui Krėvės 135-mečiui)	Literatūros paroda	2–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
358.	„Kai mintys sugula į knygą“ (Vincui Krėvei-Mickevičiui – 135)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
359.	„Linkaičiai prieš 30 metų“	Nuotraukų paroda	2–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
360.	„Prisimenant Maironį“ (Jono Mačiulio 155-osioms gimimo metinėms)	Literatūros paroda	3–31 d.	Stungių fil., D. Kidėlienė
361.	„Kai rankos ir siela nerimsta“ (Rankdarbių parodų ciklas, skirtas Tarptautinei mokytojų dienai)	Mokytojos Rasos Kralikauskienės rankdarbių paroda	9–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
362.	„Dzūkijos krašto sūnus“ (Vincui Krėvei-Mickevičiui – 135)	Literatūros paroda	9–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
363.	„Lietuvių tautos žadintojas“ (Maironiui – 155)	Literatūros paroda	10–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
364.	„Nuo pašto karvelio iki elektroninio laiško“ (Pasaulinei pašto dienai)	Edukaciniai užsiėmimai	10 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
365.	Pirmosios knygutės šventė	Renginys pirmų klasių moksleiviams	9, 11, 13, 17, 20 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene



366.	„Piešimas ant šilko“	Kūrybinės dirbtuvėlės	10 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
367.	„Svečiuose pasaka“ (Renkame mėgstamiausią filmą-pasaką)	Filmo peržiūra	10 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
368.	„Gimtinės medžių prieglobstyje“	Popietė-viktorina	19 d.	Stungių fil., D. Kideliene
369.	„Mėgstamiausia mano spalva“	Popietė	11 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
370.	„Kur rasti atsakymus į 1000 klausimų?“	Literatūros paroda	2–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
371.	„Žaislinės knygos“	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
372.	„Mano augintinis“	Nuotraukų paroda	3–30 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
373.	„Gyvenimas. Asmenybė. Kūryba“ (Maironiui – 155)	Literatūros paroda	2–31 d..	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
374.	„Ramutės Girkontaitės poezija vaikams“	Spaudinių paroda	22 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>LAPKRITIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
375.	„Lapkritis – informacijos žinių mėnuo“.	6 informacijos paieškos pamokos moksleiviams	02–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė R. Mačiukienė
376.	„Gyvenimo eskizai“	Literatūrinė kompozicija	Lapkričio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
377.	Kompiuterinio raštingumo mokymai suaugusiems (suaugusiųjų mokymosi savaitei)	Mokymai	Lapkričio mėn.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė
378.	Pyragų diena	Popietė	6 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
379.	„Imbierinės svajonės“	Popietė	30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
380.	„Ievos Simonaitytės skaitymai“ 8 d.	Garsinio skaitymo ciklas	2 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
381.	„Skubančio laiko rate“	Padėkos vakaras	28 d.	Stungių fil., D. Kideliene
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
382.	„Lapkričio skaitiniai....“	Paroda	Lapkričio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
383.	„Kovo 11-osios akto signataras Gintaras Ramonas“	Literatūros ir virtuali paroda	03–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
384.	„Joniškio bibliotekos globėja–Sofija Jonaitė“	Paroda	06–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
385.	„Gasčiūniečiui matematikui J. Ambrasui – 80“	Paroda	6–30 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė

386.	„Kai rankos ir siela nerimsta“ (Rankdarbių parodų ciklas)	Sauliaus Vaičiulio rankdarbių paroda		Skaistgirio fil., L. Degimienė
387.	„Senieji kalėdiniai atvirukai“	Atvirukų paroda	11-17-12-07 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
388.	„Miškų ir laukų dovanėlės“	Kūrybinis užsiėmimas	10 d.	Stungių fil., D. Kideliene
389.	„Pasaka knygos drabužiais“ (Vilhelmo Haufo 215-osioms metinėms)	Garsiniai skaitymai	15 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
390.	„Mano žaisliukas – mano draugas“	Vaikystės žaislų paroda	1–30 d	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>RENGINIAI ŠIAURĖS ŠALIŲ BIBLIOTEKŲ SAVAITEI</b>				
<b>Suaugusiems</b>				
391.	„Šilti ir nuotaikingi susitikimai su Šiaure“	Literatūros paroda	2–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
392.	„Knygos atkeliavusios iš Šiaurės šalių“	Literatūros paroda	2–30 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
393.	Šiaurės šalių rašytojų naujos knygos	Spaudinių paroda	6 – 30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
394.	„Šiaurės šalių gamtos stebuklai“	Fotografijų paroda		Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
395.	Teksto skaitymas žvakių šviesoje	Popietė		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
396.	Šiuolaikinė Šiaurės šalių literatūra	Literatūros paroda		Žagarės fil. A. Jonuitytė, V. Kurauskienė
397.	Šviesos ir žodžio šventė	Skaitymai žvakių šviesoje		Maldenių fil., L. Adomaitienė
398.	„Išvykstantiems į Šiaurės šalis“	Spaudinių paroda		Maldenių fil., L. Adomaitienė
399.	„Šiaurės šalių rašytojai ir jų kūryba“	Paroda		Stupurų fil., V. Jašinskienė
<b>Vaikams</b>				
400.	„Iš kokių mes pasakų?“	Viktorina		Stupurų fil., V. Jašinskienė
401.	„Šiaurės šalių pasakos“	Knygų paroda	11–18 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
402.	„Šviesos ir žodžio šventė“	Šventė		Vaikų literatūros sk. darbuotojos
403.	„Knygos iš šiaurės“	Literatūros paroda		Vaikų literatūros sk. S. Silkienė
404.	Interaktyvus literatūrinis žaidimas „Pasakų kovos“	Žaidimas		Vaikų literatūros sk. D. Kurlienė
405.	„A. Lindgren kūrybos atgarsiai ekrane“	Filmo peržiūra		Stupurų fil., V. Jašinskienė
406.	Tradiciniai skaitymai žvakių šviesoje		11 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė

407.	„Po Šiaurės šalis pasižvalgius“	Popietė	17 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
408.	Skaitymas žvakių šviesoje	Skaitymas balsu		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
409.	„Amžinoji vaikiška klasika“ (Astridai Lindgren – 110)	Literatūrinė paroda		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
410.	„Knygų šviesa – lapkričio tamsoje“	garsiniai skaitymai	10 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
411.	Skaitymas žvakių šviesoje	Garsinis skaitymas	11 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
412.	Šiaurės šalių rašytojai vaikams	Literatūros paroda	10–17 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
413.	„Auštant“	Garsiniai skaitymai		Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
414.	Skaitymai prie žvakių	Popietė	14 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
415.	Šviesos ir žodžio šventė	Skaitymas garsu		Žagarės fil. A. Jonuitytė, V. Kurauskienė
416.	„Šiaurės šalių pasakojimai“	Garsiniai skaitymai		Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
417.	„Šiaurės šalių rašytojų kūrybos keliais“	Literatūros paroda vaikams	3–30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
418.	„Knygose gyvenantys Šiaurės šalių personažai“	Literatūros paroda	2–30 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
419.	„Pažintis su Šiaurės šalimis“	Rytmetys		Bariūnų fil., E. Rašimienė
420.	Šviesos ir žodžio šventė	Skaitymai žvakių šviesoje		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
421.	„Fantazija ar tikrovė!“	Pasakų popietė		Maldenių fil., L. Adomaitienė
422.	„Pepė sugrįžta“	Popietė		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
423.	„Mažųjų išdaigininkų nuotykių“	Literatūros paroda		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>GRUODIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
424.	„Knygų Kalėdos“	Akcija		VB, I. Lipskienė
425.	Padėkos vakaras	Vakaras		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
426.	Kalėdinių puokščių ir dekoracijų gamyba	Kūrybinės dirbtuvėlės	6 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
427.	„Ievos Simonaitytės skaitymai“ 8 d.	Garsinio skaitymo ciklas	7 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
428.	„Stebuklo belaukiant“	Popietė	12 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
429.	Kalėdiniai skaitymai	Popietė	12–15 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
430.	„Kai žemę apgaubia ramuma“ (Adventas)	Valandėlė		Darginių fil., O. Burmistrovienė
431.	„Prašome gražinti seniai paimtą knygą“	Akcija	18–22 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė

432.	„Žiemos motyvai Eugenijaus Matuzevičiaus poezijoje“ (E. Matuzevičiaus 100-mečiui)	Garsiniai skaitymai	19 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
433.	„Mano vaikystės Kalėdos“	Popietė	21 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
434.	„Prarasto laiko nebūna“	Šventinis vakaras	22 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
435.	„Žiemos skaitiniai“	Paroda	Gruodžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
436.	„O, kaip bėga metai...“	Kalendoriukų paroda	01–31	Informacijos ir kraštotyros sk. D. Norvaišienė
437.	„Seni Naujametiniai ir Kalėdiniai atvirukai“	Paroda	4–29 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
438.	„Jau Kalėdos ieško kelio“	Kalėdinių atvirukų paroda	12–29 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
439.	80 bibliotekos gyvavimo akimirų	Fotografijų paroda	04–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
440.	„Spalvotas mano pasaulis“	Rankdarbių paroda	1–29 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
441.	„Laimės žiburio šviesoje“ (J. Biliūnui atminti)	Literatūros paroda	2–22 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
442.	„Raudonasis kaspinas – vilties simbolis“ (Pasaulinei AIDS dienai)	Spaudinių paroda	1–11 d.	Gataučių fil., L. Lukošiušienė
443.	„Baltas žiemos grožis“	Fotografijos paroda	11–29 d.	Gataučių fil., L. Lukošiušienė
444.	„Kelionė po metų laikus“	Spaudinių paroda	5–31 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
445.	„Artėja Kalėdos!“	Literatūros paroda	12–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
446.	Viešnage „Saulės“ pagrindinės mokyklos Specialiojo ugdymo centre	Literatūrinis rytmetis	1 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
447.	„Gražiausia pasaka man ta, kurią man sekdamo mama“	Popietė	12 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
448.	„Šv. Kalėdų laukimo metas“	Rytmetis	14 d.	Bariūnų fil., E. Rašimienė
449.	Senus metus palydim su knyga	Popietė	28 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
450.	„Gražiausia dovana – savo rankom padaryta“	Kūrybinės dirbtuvėlės	9 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
451.	„Angelų sodas“	kūrybinis užsiėmimas	14 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
452.	„Spindi šerkšno ašarėlė“ (Kalėdinių papuošimų gamyba)	Edukacinis užsiėmimas	15 d.	Gataučių fil., L. Lukošiušienė
453.	„Meškiuko gimtadienis“ (su „Tarpdurio“ lėlių teatriuku)	Popietė ikimokyklinukams	15 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė

454.	„Dovanoju Tau Kalėdų žvaigždę“	Kūrybinės dirbtuvės	22 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
455.	„Svečiuose pas Kalėdų Senelį“	Popietė		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
456.	„Te šviesą skleis žibintas“	Kūrybinės dirbtuvėlės	12 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
457.	„Į miestą nusileido žiema“	Paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
458.	„Suvels šiaurys pusnelę“	Karpinių paroda	15–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
459.	„Jau Kalėdos ieško kelio“	Kalėdinių atvirukų paroda	12–29 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
460.	„Kalėdų link...“	Rankdarbių paroda	04–29 d.	Žagarės fil. V. Kurauskienė
461.	„Šerkšnota šėlionė“	Kalėdinių puošmenų paroda	13 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
462.	„Mano atvirukas Seneliui Šalčiui“	Darbelių paroda	5–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
463.	„Atskleidęs piliakalnių paslaptis“ (Petruį Tarasenkai – 125)	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
<b>RENGINIAI TAUTINIO KOSTIUMO METAMS</b>				
464.	Edukacija „Tautiniais raštais rūbas išrašytas“	Edukacinė programa „Piešimas ant marškinėlių“	2017 m. balandžio 19, 20, 21 d.	I. Lipskienė, Gataučių, Maldenių ir Stupurų filialai
465.	„Ar sunku buvo klumpes nešioti?“	Popietė vaikams	2017 m. birželio 1 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
466.	„2017 m. – Tautinio kostiumo metai“	Paroda	Liepos mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
467.	„Lietuvių tautinis kostiumas: šventė akims ir sielai“	Spaudinių ir fotonuotraukų paroda	2017 m. rugsėjo 4–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
468.	„Nepamirštas rūbas“	Literatūros ir fotografijų paroda	2017 m. spalio 1–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>RENGINIAI LIETUVOS 100-MECIO METAMS</b>				
469.	„100 Nepriklausomybės metų“	Žinių turnyras	Vasario 18 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
470.	Nuolatinė ir keičiama ekspozicija „Joniškio krašto šeimų relikvijos“	Paroda	01–12 mėn.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
471.	„Iškilūs Joniškio krašto žmonės“	Virtualių parodų ciklas	01–12 mėn.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
472.	„Skiriu Lietuvai“	Fotografijų, meno darbų parodos	01–12 mėn.	VB, I. Lipskienė, filialų bibliotekininkai
473.	„Kai legendos prabyla“	Susitikimų ciklas	01–12 mėn.	VB, I. Lipskienė, E. Šukienė

474.	„Tėvyne, dainų ir artojų“	Popietė	Vasario mėn.	Kepalių fil. R. Blavaščiūnienė
475.	„Istorijos puslapiai“ (Lietuvos valstybės atkūrimo diena)	Literatūros paroda	Vasario 1–28 d.	Bariūnų fil. E. Rašimienė
476.	„Aš norėčiau, kad...“ (Skirta Lietuvos 100-mečiui paminėti)	Nebaigtų sakinių konkursas-paroda	Balandžio 25 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
477.	„Aš Lietuvą lipdau po gabalėlių...“ (Lietuvos žemėlapiu lipdymas iš modelino)	Kūrybinė popietė	Liepos 5 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
478.	„Valstybės kelias – mūsų kelias“	Literatūros paroda	Vasario 13–28 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
479.	„Laisvės paukštis“ (Lietuvos žemėlapis iš Origami išlankstytų paukščių)	Kūrybinės dirbtuvės	Vasario 14 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
480.	„Ketureilis Lietuvai“ (Skirta Lietuvos 100-mečiui, minint pasaulinę poezijos dieną).	Popietė	Kovo 21 d.	Daunoravos fil. A. Paulauskienė
481.	Interaktyvus žaidimas „Istorinė mozaika“ (Lietuvos 100-mečiui)	Edukacinis užsiėmimas	Rugsėjo 22 d	Vaikų literatūros sk. D. Kurlienė

### EDUKACINĖS PROGRAMOS

Eil. nr.	Programos pavadinimas	Programos formos	Vykdyto laikas (mėn.)	Vykdytojai
1.	„Atrask savo knygą“	Knygų pristatymai ne bibliotekos erdvėse	01–12	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
2.	„Joniškio krašto bajorai Goesai“ („Ižymūs Joniškio rajono žmonės“)	Gyvenimo ir kūrybos pristatymai	01–12	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
3.	„Noriu pasakos“	Edukacija	04–04	VB, I. Lipskienė
4.	„Mėgintuvėlio laboratorijos“	Edukacija	04–20	VB, I. Lipskienė
5.	„Knygos kelias“	Edukacija	06–06	VB, I. Lipskienė
6.	Edukacijos kaimo bibliotekose, bendruomenėse naudojant 3D rašiklius	Edukacija	09–7,14,21	I. Lipskienė Plikiškių, Stungių Maldenių, fil.
7.	„Pasakų skrynia“	Edukacija	1–12 mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
8.	„Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“	Edukacija	6–8 mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
9.	„Bibliotekos ir bibliotekininkai“	Edukacija	1, 4 mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
10.	Pynimas iš vytelių	Edukacija	Rugpjūčio mėn.	Stupurų filialas
11.	Dekupažas	Edukacija	03–11 mėn.	Gaižaičių filialas
12.	Tapyba ant stiklo	Edukacija	03–11 mėn.	Gaižaičių filialas
13.	Tapyba ant šilko	Edukacija	03–11 mėn.	Gaižaičių filialas
14.	Spalvinimo terapija	Edukacija	03–11 mėn.	Gaižaičių filialas
15.	Papuošalai iš karoliukų	Edukacija	03–11 mėn.	Gaižaičių filialas

16.	„Rieda margutis“	Edukacija	04.12	Rudiškių filialas
17.	„Skaitau, domiuosi, žaidžiu“	Edukacija	06-08	Rudiškių filialas
18.	Renginių ciklas: „Japoniškos tradicijos ir kultūra“, „Indija – paslapčių ir egzotikos kraštas“	Edukacija	03–04 mėn.	Stungių filialas
19.	„Biblioteka sukurta vaikams“	Edukacija	07.01–08.30	Maldenių filialas
20.	„Moku aš, išmok ir tu“	Edukacija	04–12 mėn	Žagarės filialas

### PARENGTI IR PLANUOJAMI PARENGTI PROJEKTAI

Eil. nr.	Projekto pavadinimas	Vykdymo ar parengimo laikas	Finansavimo šaltinis	Projekto vadovas
1.	Europos dienos šventė	05.09	Europos Komisijos Atstovybė Lietuvoje	VB, E. Šukienė
2.	2 projektai Lietuvos kultūros tarybos skelbiamam konkursui	numatoma parengti vasaris–kovas	Lietuvos kultūros taryba	VB, V. Kuprevičienė
3.	„Gyvenimas – tai nesibaigiantis kūrybos procesas“ (Jonas Avyžius)	balandis–lapkritis	Lietuvos kultūros taryba	VB, V. Kuprevičienė
4.	„Joniškio krašto dvarai. Didžioji ir mažoji Daunorava, Bertaučiai, Satkūnai“ (Knyga)	sausis–gruodis	Lietuvos kultūros taryba	VB, V. Kuprevičienė
5.	Paraiška Europos paveldo dienų projektui	rugsėjis	Rajono savivaldybė	VB, V. Kuprevičienė
6.	„Skaitymo improvizacijos“	gegužė–lapkritis	Lietuvos kultūros taryba	VB, I. Lipskienė
7.	„Bibliotekos gidas visai šeimai“	balandis–lapkritis	Lietuvos kultūros taryba	VB, I. Lipskienė
8.	Pateikti 21 paraišką rajono savivaldybės finansuojamai „Skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai		Rajono savivaldybė	VB, V. Kuprevičienė, E. Šukienė, Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė, Žagarės fil., Kriukų fil., Linkaičių fil., Skaistgirio fil., Stungių fil.

### NETRADICINĖS UŽIMTUMO FORMOS IR RENGINIAI

Eil. nr.	Pavadinimas	Organizatoriai, atsakingi
1.	<i>Klubai:</i>	
1.1.	Civito diskusijų klubas	VB, E. Šukienė
1.2.	Bendraminčių klubas	Linkaičių filialas
1.3.	Skaitytojų klubas „Gašvinė“	Stupurų filialas
2.	<i>Lėlių teatrai:</i>	
2.1.	Vaikų literatūros skyriaus lėlių teatras	D. Kurlienė, Vaikų literatūros skyrius
2.2.	„Padaužiukai“	Maldenių filialas
2.3.	„Tarpdurio“ teatras	Kirnaičių filialas

3.	<i>Būreliai ir rateliai:</i>	
3.1.	Vaikų vaidintojų būrelis „Be rėmų“	Kepalių filialas
3.2.	Garsiniai skaitymai	Jurdaičių filialas
3.3.	Mažųjų smalsučių ratelis	Plikiškių filialas
4.	Kūrybinės dirbtuvėlės	Vaikų literatūros skyrius, Daunoravos, Gaižaičių, Gataučių, Jurdaičių, Maldenių, Skaistgirio, Žagarės filialai
5.	Žaislotekos	Vaikų literatūros skyrius, Darginių, Gaižaičių, Jurdaičių, Kepalių Linkaičių, Satkūnų filialai

\*Daugiau informacijos apie renginius žr. Viešosios bibliotekos skyrių ir filialų planuose

Joniškio rajono savivaldybės  
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
2017 m. veiklos plano  
2 priedas

### LEIDINIAI. KRAŠTOTYROS DARBAI

Eil. Nr.	Leidinio ir kraštotyros darbo pavadinimas	Autorius arba sudarytojas	Leidinio apimtis
<b>1.</b>	<b>Bibliotekai skirti informaciniai reklaminiai leidiniai</b>		
1.1	Nacionalinės bibliotekų savaitės renginiai Joniškio rajono bibliotekose	VB, V. Kuprevičienė	1 lap.
1.2	Bibliotekos kalendorius	VB, V. Kuprevičienė	1 lap.
1.3	Bukletas apie biblioteką	Satkūnų fil. A. Žaliabarštienė	4 psl.
1.4	Lankstinukas „Bariūnų biblioteka“	Bariūnų fil., E. Rašimienė	1 lap.
1.5	Metų knygos rinkimams skirtas lankstinukas	Linkaičių fil., A. Stulginskienė	2 lap.
<b>2.</b>	<b>Naujai parengti kraštotyros darbai</b>		
2.1	Kariškis ir literatas Vilius Džiavečka	V. Kuprevičienė	20 lap.
2.2	Bibliotekos globėja Sofija Jonaitytė	D. Norvaišienė	20 lap.
2.3	2016 metų bibliotekos metraštis	D. Norvaišienė	50 lap.
2.4	„Gimtojo kaimo praeitis, darbai, žmonės“	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė	10 p.
<b>3.</b>	<b>Papildyti kraštotyros darbai:</b>		
3.1	Dailininkas Juozas Galkus	VB, V. Kuprevičienė	15 lap.
3.2	Kovo 11-osios akto signataras Gintaras Ramonas	VB, V. Kuprevičienė	10 lap.
3.3	„Skaistgiriečių šventės“	Skaistgirio fil., L. Degimienė	10 p.
3.4	„Kraštas, kuriame gyvenu, žmonės, kuriuos sutinku“	Skaistgirio fil., L. Degimienė	5 p.
3.5	„Skaistgirio krašto gražiadarbiai“	Skaistgirio fil., L. Degimienė	5 p.
3.6	„Skaistgirio vidurinėje mokykloje“ (gimnazijoje)...	Skaistgirio fil., L. Degimienė	10 p.



3.7	„Kraštotyriminkas Augustinas Drigotas“	Skaistgirio fil., L. Degimienė	3 p.
3.8	„Įkvėpta spalvų grožio“ (tautodailininkė Virginija Kutkienė)	Skaistgirio fil., L. Degimienė	5 p.
3.9	„Maldenių bibliotekos lėlių teatrui „Padaužiukai“ – 20 m.“	Maldenių fil., L. Adomaitienė	CD
3.10	„Tremtį prisimenant“	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė	3 p.
3.11	Jurdaičiai spaudoje	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė	5 lap.
3.12	Filialų metraščiai	Filialų vyr. bibliotekininkai	X

Joniškio rajono savivaldybės  
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
2017 m. veiklos plano  
3 priedas

### PRANEŠIMAI. METODINĖS REKOMENDACIJOS

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Pavadinimas</b>	<b>Rengėjas</b>	<b>Atlikimo data</b>
1.	Viešosios bibliotekos 2016 metų veiklos apžvalga	VB, J. Šimkevičiūtė	03
2.	Kraštotyra bibliotekoje	V. Kuprevičienė	03
3.	Informacinis raštingumas visiems	R. Mačiukienė	04
4.	Bibliotekų fondų komplektavimas: istorija ir dabartis	Z. Grigutytė	09
5.	Garsinio skaitymo nauda: tiesa ar mitas?	D.Kurlienė	09
6.	Žinių pasidalijimas iš seminarų ir kitų kvalifikacijos kėlimo renginių	Visi dalyvaujantys darbuotojai	01-12
6.	2018 metų sukaktys ir datos Joniškio rajone. Metodinės rekomendacijos	VB, V. Kuprevičienė	10
7.	2018 m. įžymių datų kalendorius. Metodinės rekomendacijos	VB, I. Lipskienė	11